را خورد بل باید دست رد محکمی به سینه آن‌ها زد و در صدد ایجاد آلترناتیوی شد تا زمینه خلاصی و رهائی از محرومیت و سازمان دادن به یک زندگی شاد، آزاد و برابر انسانی فراهم گردد.

زنده باد سوسیالیسم!

یاد جانباختگان و قربانیان حوادث اخیرگرامی باد!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۶ سنبله ۱۳۹۹؛ ۲۷ اگست ۲۰۲۰